
 

 
 
 

Oznámení 
 

podle § 16 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů  

(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)  

 

   o návrhu koncepce „Regionální surovinová politika Karlovarského kraje“ 

včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví  
 

Město Ostrov jako dotčený územní samosprávný celek oznamuje, že Krajský úřad Karlovarského 

kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary jako 

věcně příslušný úřad dle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), 

zaslal informaci o oznámení koncepce „Regionální surovinová politika Karlovarského kraje“ 

včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví (dále též „návrh koncepce“), 

jejíž zpracování zajistil předkladatel, kterým je Karlovarský kraj, podle § 10e zákona. 

 

Návrh koncepce je k dispozici v Informačním systému SEA na internetových stránkách 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce pod kódem koncepce KVK015K.    

 

Ve smyslu § 10f odst. 5 zákona může každý zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce 

příslušnému úřadu, tj. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, nejpozději do 5 dnů ode dne konání veřejného 

projednání návrhu koncepce. Veřejné projednání koncepce nemůže být konáno dříve než 4. 11. 2023. 

 

Předkladatel návrhu koncepce, kterým je Karlovarský kraj, je ve smyslu ustanovení § 10f odst. 3 

zákona povinen zveřejnit informaci o místě a času konání veřejného projednání návrhu 

koncepce na své úřední desce a na internetu, a to nejméně 10 dnů před jeho konáním. Současně je 

povinen o místě a času konání tohoto veřejného projednání informovat Krajský úřad Karlovarského 

kraje, odbor životního prostředí a zemědělství. 

 
     

 

 

                                                                                                                Ing. Jindra Jerglová  

                      vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

Vyvěšeno:    

 

 

    

Sejmuto:  
 

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce

		2023-10-09T14:40:45+0200
	Ing. Jindra Jerglová




